Số: 90 đường Hưng Đạo Vương, thành phố Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai..

Điện thoại: (0251) 3824199; Fax: (0251) 3822880..

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KTNS          Biên Hòa, ngày          tháng        năm 2022

V/v triển khai thông báo,

công khai kết quả quan trắc

mực nước và chất lượng nước

dưới đất năm 2021.

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Các cơ quan, đơn vị TP;

- UBND các phường, xã.

Căn cứ Văn bản số 1354/STNMT-TNN,KS&BĐKH ngày 07/3/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai về việc công khai kết quả quan trắc

mực nước và chất lượng nước dưới đất năm 2021 (gửi kèm theo qua Hộp thư

điện tử); Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo:

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp UBND các

phường, xã, các đơn vị có liên quan rà soát, triển khai thực hiện nội dung đề

nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai tại Văn bản số 1354/STNMT-

TNN,KS&BĐKH ngày 07/3/2022 về công khai kết quả quan trắc mực nước và

chất lượng nước dưới đất năm 2021; đồng thời, khuyến cáo cho người dân trên

địa bàn khi sử dụng nguồn nước dưới đất.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo và có

ý kiến đề xuất UBND thành phố Biên Hòa xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai;

- Chủ tịch, các PCT/UBND TP;

- Chánh, các PVP/HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT, KTNS (Hồng).

TL.CHỦ TIC̣H

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

		2022-03-18T00:38:41+0700

		2022-03-18T07:52:22+0700

		2022-03-18T07:52:22+0700

		2022-03-18T07:52:22+0700

		2022-03-18T07:52:22+0700